

Estado da Paraíba PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Comissão Setorial de Licitação



Monteiro - PB, 11 de Marco de 2024.

DESPACHO Nº DV 15001/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA MUNICÍPIO DE MONTEIRO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de Licitação nº DV15001/2024, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE APOIO PARA PACIENTES DESTA MUNICIPALIDADE ENCAMINHADOS PARA CAMPINA GRANDE/PB, PARA ATENDIMENTO ATRAVÉS DE T.F.D (TRATAMENTO FORA DE DOMICÍLIO) ENCAMINHADOS PELA UNIDADE CENTRAL DE SAÚDE DA SECRETÁRIA DE SAÚDE DESTA MUNICIPALIDADE, com base nos elementos constantes da exposição de motivos correspondente fundamentados na Lei Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de:

- ROSIVANIA CANDIDA ALMEIDA SUASSUNA 80567550478.

29.744.681/0001-84 Valor: R\$ 28.050,00

Publique-se e cumpra-se.

ANA PAULA BAKBOSA OLIVEIRA MORATO

Gestora do Fundo Municipal de Saúde